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Ministerrat der 
Deutschen Demokratischen Republik

* Amt für Preist -

Als Bestandteil der ökonomischen Planinformationen zur Aufstellung 

des Perspektivplanes 1S7I -1975 (1. Phase) 
nicht genehmigungspflichtig

Betrieb bzw. VVß V/

Anschrift:

Bearbeiter:
Telefon-Nr: 
Fernschreiber-Nr.:

Planinformation
für die Planung und Entwicklung der Industriepreise 

in den Jahren 1971 - 1975

Abstimmungsblatt 
Angaben in TM (ohne Dezimale)

Formblatt PVM 2

Allgemeine Angaben Schlüssel-Nr.

Aggregationskennz.

Wirt schaf tsl. Organ

Kreis

Zählnummer

Kontrollrechnung für die Abstimmung zwischen den Daten der Erhebung gernöfl Formblatt P V M 1  und den komplexen Planinformationen 

der Verantwortungsbereiche des produktiven Bereichs

1971 1972 1973 1974 »75-

1

1.

1.1»

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Kontrollrechnung Gesamtselbstkosten
Planbare Gesaratselbstkosten 
gemäß Formblatt PVM 1 Zeile 3

+ Planbare Gesamtselbstkosten der 
«lohtindustriellen Warenproduktion

+ Planbare Gesamtselbstkosten der 
• bei der Erhebung zum zentralen 
Preisverfleohtungsmodell im Betrieb 
nioht erfaßten fertigen Erzeugnisse 
und Leistungen der industriellen 
Warenproduktion

/. Gebühren für Wassernutzung und. 
Grundgebühren für Abwasserein» 
leitung

/. Eigenverbrauch zu Industriepreiseft. 
sofern in Ziffer 1.1. enthalten Und 
nioht Bestandteil der Warenprcduk* 
tioa

1.6. Gesamtselbstkosten der finanz-» 
geplanten Warenproduktion

!l Nichtzutreffendes streichen

S*ttU.-Nr. PVM2 - VLVBvtit


