## Ministerrat der Deutschen Demokratischen Republik Amt für Preist

Als Bestandteil der ökonomischen Planinformationen ZUP Aufstellung des Perspektivplanes 1871-1975 (1. Phase) nicht genehmigungspflichtig

Betrieb bzw. VVß <b>V</b> /	Planinformation	Formblatt PVM 2		
	für die Planung und Entwicklung der Industriepreise in den Jahren 1971 - 1975	Allgemeine Angaben	Schlüssel-Nr.	
Anschrift:		Aggregationskennz.		
Bearbeiter:	Abstimmungsblatt Angaben in TM (ohne Dezimale)	Wirt schaf tsl. Organ		
		Kreis		
Telefon-Nr: Fernschreiber-Nr.:	1	Zählnummer		

Kontrollrechnung für die Abstimmung zwischen den Daten der Erhebung gernöft Formblatt PVM1 und den komplexen Planinformationen der Verantwortungsbereiche des produktiven Bereichs

		1971	1972	1973	1974	»75-
1	2	. 3	4	5	6	7
1.	Kontrollrechnung Gesamtselbstkoste	n				
1.1»	Planbare Gesaratselbstkosten gemäß Formblatt PVM 1 Zeile 3	a.				,
1.2.	+ Planbare Gesamtselbstkosten der «lohtindustriellen Warenproduktion	· ·			*	
1.3.	+ Planbare Gesamtselbstkosten der  • bei der Erhebung zum zentralen Preisverfleohtungsmodell im Betrieb nioht erfaßten fertigen Erzeugnisse und Leistungen der industriellen Warenproduktion				Ÿ	
1.4.	./. Gebühren für Wassernutzung und. Grundgebühren für Abwasserein» leitung			and the second s		
1.5.	// Eigenverbrauch zu Industriepreiseft. sofern in Ziffer 1.1. enthälten Und nicht Bestandteil der Warenprcduk* tica	0				
			,			
				And Anthony and An		
	,					
2.0				THE STATE OF THE S		
1.6.	Gesamtselbstkosten der finanz-» geplanten Warenproduktion	and the second s				

<sup>!</sup> Nichtzutreffendes streichen